
UCHWAŁA NR X/156/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 1 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie delegowania radnych Rady Miasta Kielce do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. póz. 5 1 1 ) uchwala się, co następuje:

§1-
Deleguje się radnych Rady Miasta Kielce: Katarzynę Czech - Kruczek i Jarosława Karysia do

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta/Kiei

Kamil Suchaflski

Id: 9A557F68-4378-4F73-B97F-1CEDACBBB402. Uchwalony Strona l


